Anno Domini 1738 auctoritate pinterstitis sub Decano
M: Osualdi Anspersger Juratus collegij Regium
sua laurea in artibus adepti sunt H. In adolescentibus
Stiller

Joannes, Buroffhausener
Osualdus Boyner Reiner

Aliquis Zehrmann
Quorum exa Leonardus Gberich
naturis fuerit
M: Sebastianus Carl
Nicolaus Dyngel

Ad hunc ut supra, et sub eod. Imperator, auctoritate
S: Cuius subrogati Barbalanensis promoti sunt

Joannis Stumpf ex Stutzgarten

Joanis Neumayr ex Gols

Joannis Molitor ex Gesslhäuser

Georgius Planck ex Rein

Sigismundus Brad ex Söfingberg

Volfgangus Zehl ex Alufam

Georgius Gyl ex Hoffstätt

Examinatores
sunt fuerunt

M: Alixius Zehrmayr

M: Melchior Rief

M: Leonardus Gessler

M: Sebastianus Carl

Anno Domini 1538 sub dicantur Magistri Aronardi
g. b. h. o. e. die Junij seculo primo sub scripti prima in
act. b. u. n. a. f. u. n. i. s.

Martinus Hertenberg Salzbirgen.
Joannes Episcopus Angilostadum.
Mercurius Hertenberg Salzbirgen.
Hieronymus Lehard de Rain.
Erhardus Wiler Lindspargen.
Sebastianus Mairbader Nördlingen.

Quorum examini, M. { Oswaldus Ruppbergens
Alanus Zofarminor
Melchior Luff
Gregorius Jflund

Sub anno d. c. m. lxxviii anno vero 39 angaria Civitate
subscripti in Battalunicos promoytur.

Herrmannus Hertenberger Nördlingen.
Sigmundus Hamer Frisingen.
Christofferus Profamer Linspargen.
Ludovicus Purger Nördlingen.
Wolfgangus Luff et Cuijstinger
Stenardus Luff Zellwies
Christofferus Carol et Wale
Bernardus Pfund Nördlingen
Egidius Alromare Angilostadum.

Honore
dum uolueris M.

Alcimus Zosimus Maur
Melchior Ruch
Crispianus Ringel
Erasmus Viöffis

Anno a Christo Salvatore nato 1539. die. VIII. Men. Junij. Mense Melchior Ruch
Terciu hic Decano, prima in bonis artib. Laurea, hij qui subscripti sunt fuerunt
ornati

Morcius Schellenberger Augusten
Andreas Walmerreiter de Walmerreiten Ratibonden diore
Rochus Freiman Neuburgem Augusten diore

Officialdo Amstperger
Alexio Zehenderman
Georhordo Gebhardt
Georgio Kozel

Preterea Anno eode. Mensis Vero Septembris die xxx. eode M. Melchior Ruch
Decano, prima in artib. Laurea receperunt qui hic infra nominib. suis sunt notati.

Hilarius Montanus Tegeiensis diore Augusten
Wolfgangus Molitoris ex Dümmelbaußen diore Augusten
Harttmannus Schuuaier Aichensis diore Augusten
Sigmundus Zacharias ex Schuobenbaußen diore Augusten
Benedictus Junca Lammsperger diore Augusten
Leonardus Reuter ex Weiden ad littora Danubij diore Augusten
Sebastianus Crablee de Grassbaußen diore Augusten
Augustinus Angermare de Abergzell diore Augusten
Magnus Brumme Laugmgersis diore Augusten